Sermo

quia si cognouisses; ea que sup te ventura cognoscet. omnia enim nuda et apta sunt oculis eius: tu scilicet fleres mecum ruinam tuam, quemodo gaudes et exultas in prosperis. Secundum ponit status punitus prosperitatis: et quidem in hac die tua: die ipsius ciuitatis tuis appellat mundane prosperitatis. qui dies hunc dicitur esse ipsius. quod deesse tuis beneficio, non utebatur ad dei cultum; sed pro suis tamen voluntatibus exercitabatur expedebat: que ad pacem tibi: sunt. et die isto punitus prosperitatis habet, que sunt tibi ad pacem, non quidem ad veram pacem, sed ad pacem tibi, ut vaues liberi tuis voluntatibus. est enim pars mundana quae diligunt impium, ut sine timore pertent. de quibus dicitur in politiis. h. 7. quod rubigine trahunt sicut ferrum partes ducentes. Tertio ponit in consideratis futuro: nunc autem punitus tibi prosperitatis et pacis: abscondita sunt ab oculis tuis: que ventura sunt tibi mala. presens namque prosperitas facit ne consideret et preceveat futura aduersitas. pater quod dicit Proverbii. 27. ne glorieris in castanum; ignoras quid superuentura pariat dies Iesu eccl. 9. nescit homo finem suum, sed sicut pisces capiuntur hamo, et sicut aures apprehendunt laqueos; sic capiuntur hoies tibi malo, cum eis extemplo superuenient. C. Nota quod cunctis ista ihesum ad quam dominus venit, signat iudeum propter me, signat mundum istum, sicut unius cuiusque aiam. ad primam cunctate venit christus per carnem assumptus, quo liber in totum mundum veneratur, solis tamen iudeis appropinquat, quod ex eis carnem assumpsit. Hebrei. 2. nusquam enim angelos apprehendit, sed semel abraham. Iesu huius propter consideravit et videt statim vanum in peccatis sua punia corporali. Genes. 18. descendit et video utrum claramorem, qui venit ad me, ope appetuerint. Fleuit etiam Christus iudeo gentis captiuitate, eo maxime futuram occasione sue mortis. Tertio. 2. defecerunt per lacrimis oculi mei, aturbata sunt oia vistera mea, et super iudeo propter sumpsit lamentum. Iesu planxit, quod non considerauerunt iudei, quod illis erat venturus. Tertio. 4. non crediderunt reges terre, et uniuscuius habitatores orbis, quem ingrederebatur hostis et mimicus per portas ihesum, evenit enim illis quod timebant Joh. 11. Si dimittimus eum sic oes credent in eum, et. Ad sedaz ciuitatem, scilicet ad mundum turbans appropinquat christus carnem assumendo, et duerlando cum hominibus. Baruch. 3. post hoc in terris visus est, et cum hominibus dueratus est. Item videt mundi vanitatem, que decepit eius lastuiam, que inficit eius curiositate, et iaduanciam deicit. 1. Jo. 2. omne quod est in mundo, aut est cupiditas carnis, aut concupiscentia oculorum, aut superbia vite. Item fleuit mundanos homines, qui si casum mundi cognoscerent, ipsi cum domino ficerent, quod pulchritudo omnis redigitur in vermes et putredinem, dimicem in paupertatem,